ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
СЕРПУ  РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	РЫНКА САЛИ
АДМИНИСТРАЦИ
ПОСЕЛЕНИЙĚН

ЙЫШАНУ

2019 ç. авăн уйăхĕн 17-мĕшĕ 27 №
Рынка сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 сентября 2019 года № 27
село Рындино

[image: Gerb-ch]
    О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Рындинского сельского поселения «О внесении изменений  в Устав Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики».

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности местного самоуправления в Российской Федерации» и  со ст.15 Устава Рындинского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

    1. Провести 21 октября 2019  года публичные  слушания по проекту решения Собрания депутатов Рындинского сельского поселения  Цивильского района «О внесении изменений в Устав Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики» в Рындинском сельском Доме культуры  в 17 час. 00 мин.
    2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на администрацию Рындинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Рындинского сельского поселения                                                                В.Е. Федорова

image1.png